
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

   

25.12.2025                                                                                                               № 486  

О Протесте на административный регламент 

предоставления муниципальной услуги  «Прием и 

выдача документов об утверждении схемы 

расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением  администрации 

от 23.03.2015 № 41 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 34 

Устава муниципального образования поселок Никологоры, рассмотрев протест 

Вязниковской межрайонной прокуратуры от 21.12.2025 №4-07-2025 администрация 

муниципального образования поселок Никологоры п о с т а н о в л я е т: 

1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 21.12.2025 №4-07-

2025 удовлетворить.  

2. Внести в приложение к постановлению администрации от 23.03.2015 № 41 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории» изменение, исключив 

пункт 2.5 раздела «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги».   

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя начальника отдела имущественных отношений. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Маяк» и подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте администрации муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района Владимирской области. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                            А.В. Аверьянов 


